
Nagypall Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2011. (XII. 15.) rendelete 

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló 

13/2002.(XIl.30.) rendelet módosításáról 

Nagypall Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások 
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. Tv. 2.§-a, valamint a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. Tv. 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
242/2000.(XII.23.) Korm. Rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja. 

!. § 

A rendelet 10. §(!)szakasza az alábbiak szerint módosul: 

„10.§. (!)A hulladékszállítás térítési díja: 260 Ft+27% Áfa /ürítés, évi 52 alkalommal. 
Ebből az ingatlantulajdonosok által fizetendő térítési díj: 260 Ft+ 27%ÁFA, 
A hulladékszállítást az önkormányzat nem támogatja. 

2. § 

Jelen rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba, a módosítással nem érintett részek 
változatlan fonnában hatályban maradnak. 

i �' ·, 
\ ,··· 

\ ' . .. ' ' ' \ 

dr'.�;Jtta 
körjegyző'''/ 

Záradék: Nagypall hirdetőtábláján kihirdetésre került 2011. december 20-án. 

Nagypall, 2011. december 15. 

dr.Dö� 
köijegyző 




